ВЕРХОШИЖЕМСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 01.07.2022 № 8/56
пгт Верхошижемье

О признании утратившими силу
решений Верхошижемской районной Думы

В соответствии с частью 1 статьи 29.4 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, частью 3 статьи 4 Федерального закона от
31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации», частью 2 статьи 105 Закона Кировской области от 28.09.2006
№ 44-30 «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской
области», Верхошижемская районная Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Верхошижемской районной
Думы:

1.1. От 21.05.2015 № 33/237 «Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования Верхошижемского муниципального
района Кировской области».

1.2. От 26.02.2021 № 38/223 «О внесении изменений в решение
Верхошижемской районной Думы от 21.05.2015 № 33/237 «Об утверждении
местных нормативов градостроительного проектирования
Верхошижемского муниципального района Кировской области».

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных
нормативных правовых актов органов местного самоуправления
Верхошижемского района Кировской области и разместить в сети Интернет
на официальном сайте Верхошижемского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.